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ה"ת 40327/08/16 – נ ב נגד משטרת ישראל תביעות- שלוחת נצרת
בית משפט השלום בנצרת

25 אוגוסט 2016 ה"ת 40327-08-16 ב נ' משטרת ישראל תביעות- שלוחת נצרת
 לפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן

נ ב המבקש

נגד
המשיבה משטרת ישראל תביעות- שלוחת נצרת

נוכחים:

המבקש: בעצמו וב"כ עו"ד שדי חסן

מטעם המשיבה: פקד רון גבאי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להחזרת תפוס שעניינה שני רובי צייד אותם מחזיק המבקש ברישיון ואשר נתפסו בידי המשטרה.

כלי הנשק האמורים נתפסו אגב חקירה נגד המבקש, בחשד לעבירות תקיפה ואיומים בגין אירוע מיום 6.7.16, בו על פי
החשד תקף המבקש קרוב משפחה מכפר כנא ואיים עליו.

המבקש ביקש לקבל לידיו את כלי הנשק על מנת לעשות בהם שימוש לצייד, עיסוק בו הוא עוסק מזה שנים רבות. נטען
שעונת הצייד מתחילה בקרוב, 1.9.16, והיא קצובה ל - 3 חודשים בלבד, וכי אם לא יושבו כלי הנשק, לא יוכל המבקש

לצוד ולמעשה יפסיד את העונה כולה.

עוד נטען, כי מדובר באיש נעדר כל עבר פלילי, אשר הסיכון כי יואשם ובוודאי כי יורשע בתיק זה הוא נמוך ביותר.

נטען כי היה אירוע זניח בין המבקש לבין המתלונן, וכי המתלונן ביטל תלונה כבר למחרת.

מנגד טען ב"כ המשיבה, כי מדובר באירוע שאיננו אירוע של מה בכך. נטען כי אומנם כלי הנשק לא נטלו תפקיד באירוע,
ואולם, על פי הנוהל, נתפסו כלי הנשק בגין חשד לאירוע אלימות ודיווח הועבר לרשויות הרישוי.
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מורשע אשר  שאזרח  בכך  ספק  כל  אין  ואיומים.  תקיפה  לעבירת  סביר  חשד  מקים  הוא  כי  מלמד  החקירה  בתיק  עיון 
בעבירות כדוגמת אלו המיוחסות למבקש, עלול לאבד לכל הפחות לתקופה משמעותית את הרישיון להחזיק בנשק. גם
מידת על  השלכה  לכך  שיש  הרי  רגעי,  עשתונות  איבוד  רקע  על  לכאורה,  למשיב  המיוחסת  העבירה  התרחשה  אם 
מסוכנות שעלולה לנבוע מפניו. אציין מתוך התלונה, כי המבקש לכאורה ניסה לדקור את קרוב משפחתו במוט ברזל,

ואיים עליו בין היתר, כי יירה בו בנשקו הפרטי החוקי.

הסביר לפיה החשד  לקביעה  להביא  בכך  אין  ואולם  ביטולה,  על  והודיע  המתלונן  התייצב  התלונה,  למחרת  כבר  אכן, 
נחלש משמעותית. בנוסף צורף לתיק, גם הסכם סולחה בין המתלונן למבקש ואולם גם זו הינה נסיבה אחת מבין כלל

הנסיבות.

המבקש יליד שנת 1961, נעדר כל עבר פלילי, ונושא רישיון נשק. נטילת הנשקים ואי השבתם למשך כל עונת הצייד,
מהווה פגיעה בו, ולכן יש לבדוק אם מידת פגיעה זו היא סבירה בנסיבות האירוע. כפי שפרטתי לעיל, מצאתי כי תפיסת
המשטרה על  כי  סבורה  אני  ואולם  סבירות,  הינן  לכאורה,  המעשים  חומרת  לאור  אלה,  בנסיבות  והחזקתם  הנשקים 
להנות עדיין  יוכל  התיק,  ייסגר  לא  שאם  כך  במבקש  הפגיעה  את  לצמצם  מאמץ  ולעשות  בתיק  הטיפול  את  להחיש 

הקצרה. הצייד  מתקופת 

אשר על כן, אני קובעת כדלקמן:

הליך מטעם יינקט  או  זה  בתיק  נגדו  אישום  כתב  יוגש  אם  1.10.16 אלא  יום  עד  יוחזרו למבקש  הנשק האמורים  כלי 
הרשויות לרישוי כלי ירייה.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ו, 25/08/2016 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת
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